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Till 

Äldrenämnden 

den 19 april 2013 

Information om förslag till tillfälligt uppehåll i  
upphandling av privata hemtjänstutförare  

Förvaltningens förslag till beslut 

Äldrenämnden lägger anmälan till handlingarna. 

 

 

Eva Frunk Lind Raili Karlsson 

Direktör Avdelningschef 

 

 

Ärendet 

 

Kommunfullmäktige kommer under våren 2013 besluta om ett nytt ersättnings- 

och tidsregistreringssystem för hemtjänsten. 

 

I korthet kommer det innebära att staden går från nivåersättning till timersättning 

och att utförarna ska registrera utförda insatser hos kund elektroniskt via 

mobiltelefoner.  

 

Det nya ersättningssystemet börjar gälla fr.o.m. den 1 januari 2014 och det nya 

tidsregistreringssystemet kommer successivt att införas i fyra etapper under 

perioden januari till juni 2014.  

 

Införandeprocessen av det nya ersättnings- och tidsregistreringssystemet är 

omfattande - 250 biståndshandläggare och 250 utförarenheter om ca 6 500 

personal är berörda. Biståndshandläggarna ska registrera om 16 000 

biståndsbeslut. Utförarna ska införskaffa androidtelefoner, lära sig hur telefonerna 

används för tidsrapportering, hur tidsrapporter granskas, justeras och godkänns 

samt hur det går att få fram olika rapporter. 

 

Äldreförvaltningen anser att det under införandeperioden behöver göras ett 

uppehåll i upphandling av privata hemtjänstutförare. Utförarna upphandlas enligt 
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Lag om Valfrihetssystem (LOV). Beslut avseende upphandlingen fattas av 

stadsdirektören på uppdrag av kommunstyrelsen. För att kunna hantera 

ansökningar och information om godkända utförare fattas beslut om godkännande 

fyra gånger per år enligt följande:  

 

Handläggningsperiod 1 

Ansökan senast inkommit till staden - 1 februari 

För godkända ansökningar gäller kontrakt fr.o.m. - 1 april  

 

Handläggningsperiod 2 

Ansökan senast inkommit till staden - 1 maj 

För godkända ansökningar gäller kontrakt fr.o.m. - 1 juli 

 

Handläggningsperiod 3 

Ansökan senast inkommit till staden -15 augusti 

För godkända ansökningar gäller kontrakt fr.o.m. - 1 oktober  

 

Handläggningsperiod 4 

Ansökan senast inkommit till staden -1 november 

För godkända ansökningar gäller kontrakt fr.o.m. - 1 januari 

 

Äldreförvaltningen kommer föreslå stadsdirektören att handläggningsperiod 4 år 

2013 tidigareläggs en månad så att ansökningarna ska ha inkommit till staden 

senast den1 oktober och att kontrakt för godkända ansökningar gäller fr.o.m. 1 

december samt att handläggningsperiod 1 2014 utgår. 

 

       


